関係各位

2023 年 9 月 26日

アシアナ航空株式会社

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。毎々格別のお引き立ていただき厚くお礼申し上げます。

さて、2023 年冬季期間（10 月 29 日~2024 年 3 月 30 日）につきまして、下記のスケジュールでの運航を計画

しております。引き続き販売お力添えを賜りますよう宜しくお願い致します。

敬具

記

■期間：2023.10.29～2024.03.30

◎日本出発便

※10/29（日）のOZ1055便は冬季スケジュールの切り替え日の為、便名を変更しOZ1057として運航予定です。

2023年 冬季期間 日本発着路線運航計画のお知らせ

路線 便名 運航日 出発時間 到着時間

新千歳（CTS）⇒ 仁川（ICN） OZ173 毎日 13:00 16:00

仙台（SDJ）⇒ 仁川（ICN） OZ151 月水金日 12:40 15:25

OZ1055 毎日 8:40 11:05

OZ1075 毎日 12:20 14:40

OZ1035 毎日 20:05 22:35

OZ107 毎日 9:00 11:40

OZ101 毎日 13:20 15:55

OZ105 毎日 19:20 22:10

OZ121 毎日 11:05 13:10

OZ123 毎日 18:20 20:30

OZ115 毎日 9:00 11:00

OZ111 毎日 10:50 12:50

OZ113 毎日 17:00 19:05

OZ1135 毎日 11:30 13:20

OZ1155 毎日 20:35 22:25

OZ131 毎日 11:30 12:50

OZ133 毎日 15:00 16:20

OZ135 毎日 20:35 22:00

水金 13:00 14:40

日 19:15 21:05

沖縄（OKA）⇒ 仁川（ICN） OZ171 毎日 13:00 15:20

OZ157

羽田（HND）⇒ 金浦（GMP）

成田（NRT）⇒ 仁川（ICN）

中部（NGO）⇒ 仁川（ICN）

関西（KIX）⇒ 仁川（ICN）

関西（KIX）⇒ 金浦（GMP）

福岡（FUK）⇒ 仁川（ICN）

宮崎（KMI）⇒ 仁川（ICN）

◎韓国出発便

※記載の運航計画は 2023年 9月 21日現在の情報です。発着時刻・便名等は予告なく変更する場合がございます。

以上

路線 便名 運航日 出発時間 到着時間

仁川（ICN）⇒ 新千歳（CTS） OZ174 毎日 9:10 11:40

仁川（ICN）⇒ 仙台（SDJ） OZ152 月水金日 9:30 11:40

OZ1085 毎日 8:40 10:45

OZ1045 毎日 15:50 17:55

OZ1065 毎日 19:35 21:45

OZ102 毎日 9:00 11:20

OZ106 毎日 15:35 17:55

OZ108 毎日 18:35 21:00

OZ122 毎日 8:10 10:05

OZ124 毎日 15:35 17:20

OZ112 毎日 8:05 9:40

OZ114 毎日 14:10 15:50

OZ116 毎日 19:10 20:55

OZ1145 毎日 8:25 10:10

OZ1165 毎日 17:35 19:15

OZ132 毎日 8:40 10:20

OZ134 毎日 12:40 14:00

OZ136 毎日 18:15 19:35

水金 9:50 11:30

日 16:25 18:05

仁川（ICN）⇒ 沖縄（OKA） OZ172 毎日 9:40 11:55

仁川（ICN）⇒ 福岡（FUK）

仁川（ICN）⇒ 宮崎（KMI） OZ158

金浦（GMP）⇒ 羽田（HND）

仁川（ICN）⇒ 中部（NGO）

仁川（ICN）⇒ 成田（NRT）

仁川（ICN）⇒ 関西（KIX）

金浦（GMP）⇒ 関西（KIX）